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Assortimentskist adereindhulzen

Inhoud verpakking: CT & 1 Stuks
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TECHNISCHE GEGEVENS:

Materiaal
Geisoleerde adereindhulzen

Kleuren lijn

Niet-geisoleerde adereindhulzen

Aantal stuks (ongeveer)
Hoogte (cm)

Met gereedschap

Diameter (cm)
Adereindhulzen 0,50mm? (st)
Adereindhulzen 0,75mm? (st)
Adereindhulzen 1,00mm?2 (st)
Adereindhulzen 1,50mm?2 (st)
Adereindhulzen 2,50mm? (st)
Materiaal behuizing

Kleur behuizing

Met transparant deksel

Kunststof
Nee
Ongeisoleerd
Ja

1000

4

Nee

9,2

200

200

200

200

200
Kunststof
Kleurloos
Ja
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